JANEIRO

FEVEREIRO

MARCO

ABRIL

JULHO

SETEMBRO

OUTUBRO

NOVEMBRO

DEZEMBRO

11
18
25
25

15
15e16
15e16

22
23

10
10
10
24
30

28

5e6
12

13e14
20e21

4e5

11

19

le2

22

13
19

Calendario de Formacgao FPLK - 2025 o«

)

FEDERACAC PORTUGUESA

Versio 31/03/2025 vy

Y tomasioComplementrdekempo | omine | porugar |
Py Formasio Nacionalde Trenadores e Arbragem | onine | Portugal
M omsomdaNwomdeAbvos | aveno | porug
=
=

=
=
Y oreconeonadembwes | owme | ronugpl
Qﬂ Curso de Treinadores de Kempo G1 - Zona Sul - Comp. Especifica
at

0 fomagioNocomaldeArbiros-KempoGladisdores | onine | _rorugel |
=
=
R 42 Seminario Solidario de Artes Marciais
Y ormagsoComplememordekempe | onine | vomugal |
QQ\ Curso de Treinadores de Kempo G1 - Zona Sul - Comp. Especifica
an

a
a
=
a

=
= Encontro da Amizade Arroteense Alhos Vedros Portugal

=
=
oy omahoNaonaldeAmwes | onime | orugal
Y Formasio ComplementordekempoAdaptado | Onime | porugal
=

= Formagdao Complementar de Kempo Gladiadores Albufeira
=

Estagio de Verao Fig da Foz Portugal

= Exames Nacionais de Graduados e Formagdao Caldas da Rainha
= Formagdao Complementar de Kempo Adaptado m

QQI Formacido Nacional de Arbitros m Portugal
!gl_\ Curso de Treinadores Kempo Grau 2 - Componente Especifica Caldas da Rainha Portugal

!gl_\ Curso de Treinadores Kempo Grau 2 - Componente Especifica Caldas da Rainha Portugal

s
Py toemotonssehmmes | oume | porum |
=

= Estagio de Natal Caldas da Rainha Portugal
= Exames de Graduagdo AKCR Caldas da Rainha Portugal




